maiores sicut tauri et cum magna murmuratione concutiebant cer-  
vices suas, et facto impetu contra eos recipiebant eos milites in  
venabulis suis et sic interficiebant eos. Post hec ceperunt venire  
sues mire magnitudinis habentes dentes per longum cubitum unum  
5 et erant mixti inter eos homines agrestes, mares et femine,  
habentes per singulos sex manus et occurrebant super eos una  
cum suis. Milites autem recipiebant eos in venabulis suis et  
interficiebant eos. Angustiabatur plurimum Alexander et omnis  
eius exercitus statimque precepit accendi focos plurimos extra  
10 ipsum exercitum. Deinde venit super eos bestia mire magni-  
tudinis fortior elephanto et erat similis equo. Caput habebat  
nigrum et in fronte eius tria cornua erant armata. Nominabatur  
autem ipsa bestia secundum Indicam linguam Odontetiranno et,  
antequam de ipsa aqua biberet, dedit impetum super eos.  
15 Alexander autem discurrens huc atque illuc, confortando milites  
suos. Ex alia parte irruit super eos ipsa bestia et occidit ex  
ipsis viginti sex et quinquaginta et duos ex eis conculcavit, sed  
tamen occiderunt illam. Deinde exierunt ex ipso arundineto  
mures maiores sicut vulpes et comedebant corpora mortuorum,  
20 et, quanta de animalibus mordebant, statim moriebantur, homi-  
nes vero nullo modo nocebat morsus eorum, ut exinde more-  
rentur. Volabant et ibi vespertiones maiores sicut columbe.  
Dentes eorum ut dentes hominum feriebantque in facies eorum  
et plagabant eos. Ad alios tollebant nares et ad alios aures.  
25 Appropinquante luce venerunt aves magne ut vultures. Colorem

1. thauri S. murmuracione S. 2. contra] super S. 3. venaculis S.  
eos: *Punkt GS.* hec] hoc S. 4. sues] porci S. per long. cub. un.] pro-  
longissimos. et interficiebant eos milites S. unum (milit): *Punkt GS.*  
5. et erant -] Deinde exierunt homines ad eos agrestes masculi et femine S.  
feminas G. 6. per singulos s. m.] prolongissima rostra admodum canina S.  
et bis inclus. sues *fehlt S.* 7. sues (can.): *Punkt GS.* Hos aut. milit. S.  
eos *fehlt S.* venaculis suis S. 8. interfic.] occidebant S. eos: *Punkt GS.* 9. statim-  
que] et statim S. 10. exercit.: *Punkt GS.* 11. elephantibus S. equo] caballo S.  
equo (cab.): *Punkt GS.* Habeb. cap. nigr. S. 12. fronte] capite S. erant tr.  
corn. arm. S. arm.: *Punkt GS.* 13. autem *fehlt S.* indica lingua G.  
ligwam S. odente tyr. S. Odontetir.: *Punkt G.* 14. biberet: *Punkt S.* eos:  
*Punkt GS.* 15. autem *fehlt S.* currens S. atque] et S. 16. suos: *Punkt GS.*  
Ex a parte] tunc S. ipsa] illa S. et *fehlt S.* 17. eis XXVI quinquaginta S.  
sed] et S. 18. illam: *Punkt GS.* arundineto S. 19. mures] surices S.  
sicut maior. G. vulpes: *Punkt G.* 20. quantas G. quantum S. morieb.:  
*Punkt GS.* hominibus S. 21. nocebant S. mors. eor. *fehlt S.* sicut  
ut S. morerent.: *Punkt GS.* 22. maior.] magni S. columbi G. col.:  
*Punkt GS.* 23. eorum S. ut] sicut S. eorum] suas S. 24. et ad al. S.  
et ad al.] ad al. uero S. aures: *Punkt GS.* 25. Appropinqu. S.